b. Ad cui⁹ aduen tū tē. i. audaciores effecti ppter ei⁹ pre sentiaz. c. Egres si sunt tē. q; p. nūbāt ad abimelech et fan tores eius in cōtem ptum ip̄ius.

d. Clamante gaal filio obeth. vt sibi pp̄lm attraheret et abimelech excitaret e. Quis ē iste abi melech. q. d. nullius est momenti.

ueri. Dixerūtq; oia ligna ad rbānum. Veni et impe ra sup nos. Que rūdit eis Si vere me regē vobis cō stituitis: venite et sub ym bra mea requiescite. Si at nō vultis: egrediak ignis s de rhāno: et duoret cedros et libani. Nūc igit si recte et absq; pctō cōstituitis sup vos rege abimelech: et bñ egistis cū hierobaal et cum domo eius et reddidistis vicē bñficijs ei⁹ q; pugna uit p. vobis et aiam suam dedit p. culis. vt eruet vos de manu madia q; nūc sur rexistis cōtra domū patris mei: et interfecisti filios ei⁹ septuagita viros super vnū lapide. et p. stituitis re gē abimelech filiū ancille ei⁹ sup hitatores sychē: eo q; frater v̄ sit. Si ergo recte absq; vicio egistis cū hierobaal et domo ei⁹ ho die letemini i abimelech et ille letet in vobis. Hinaut peruerso egrediatur ignis ex eo: et cōsumat hitatores sychē et oppidum mello: egrediaturq; ignis de vi ris sychē: et doppido mello: et deuorat abimelech. Que cū dirissit fugit et abi it in bera hitauitq; ibi ob metū abimelech fr̄is sui. regnauit itaq; abimelech v sup isrl̄tribus annis. Mi sitq; dñs spirituz pessimū et inter abimelech et hitato res sychē. q; ceperūt eū de testari et scel⁹ imperfectōnis septuagita filioz hieroba al. et effusionē sanguis eo rū cōferre i abimelech fra trē suū et in ceteros sychimoz p. r. ceps q; eū adiuue rat. Posuerūtq; insidias aduersum eū i summitate mōtiū: et dū illius p. stola bantur aduentū exercebat latrocinia agētes p. das de p. tereuntib⁹. Illiciatūq; ē a abimelech. Venit at Ga al fili⁹ obeth cū fr̄ibus suis et trāsiuit in sychimaz: Ad cui⁹ aduentū erecti habito-

res sychem. Egressi sunti agros vastantes vineas vuasq; calcātes: et factū cā tantiū chorū ingressi sunt phanū dei sui. et iter epulas et pocula maledicebāt abimelech clamāte gaal fi lio obeth. Quis ē iste abi melech: et q; ē sychēt serui s am⁹ ei. Nūqd nō est ipse filius hierobaal. et p. stituit p. r. cipē zebul. seruū suū su p. r. viros emor pris sychē. Cur ergo seruem⁹ ei. Ulti nā dareq; p. plm istum sub manu mea vt auferre⁹ de medio abimelech. Bi ctūq; est abimelech. Congrega exercit⁹ multitudine⁹ et veni. zebul ei p. r. cipē ciuitatis auditis sermonibus gaal fili⁹ obeth iratus est valde: et misit clā ad abi melech nūcios dicēs. Ec ce gaal fili⁹ obeth vēit i sy chimā cū fr̄ibus suis et op pugnat aduersum te cintatē. Surge itaq; nocte cū populo qui tecū est. et latita in agro. et primo mane oriente sole irrue sup ciuitatē. Illo autē egrediēte ad uersum te cuz pp̄lo suo fac ei⁹ qd potueris. Surrexit itaq; abimelech cū oī exer citu suo nocte et tetēdit insidias iuxta sychimā i qua tuor locis. Egressusq; est gaal fili⁹ obeth et stetit i itro itū porte ciuitatis. Surrexit aut abimelech: et oī ex ercit⁹ cū eo de insidiaz loco. Cūq; vidisset populuz gaal dixit ad zebul. Ecce de mōtibus multitudo de scedit. Cui ille respondit. Umbras montiū vides q; capita hominū et hoc erro re deciperi. Rursumq; ga al ait. Ecce pp̄lus de um bilico terre descēdit. et vn⁹ cune⁹ venit p. viā q; respi cit quercū. Cui dixit zebul Ubi est nūc os tuū q; lo quebaris. quis est abime lech vt seruam⁹ ei. Nōne hic populus est quem de spiciebas. Egrederes et pu